
Amerikas  sande  ‘Special
Relationship’  er  med
Gottfried Leibniz’ ideer
Leder fra LaRouchePAC den 13. august 2018 — Et overstrakt og
eksponeret  britisk  imperium  udsendte  i  denne  uge  deres
forsvarsminister, Gavin Williamson, til Washington, D.C. for
at prøve at få Washington tilbage til det ”særlige forhold”,
“Special  Relationship”,  spændetrøjen,  uden  hvilken  dets
århundrede  lange  greb  om  global  magt  ville  falde  sammen.
Williamson brugte den 7. august en stor politisk tale til
tænketanken  ‘Atlantic  Council’  i  Washington  D.C.  til  at
forsøge  at  mobilisere  en  total  vestlig  konfrontation  med
Rusland  og  Kina,  og  at  tvangsfodre  sit  publikum  med
kæmpeløgnen om, at “USA aldrig har haft eller aldrig vil få en
mere pålidelig allieret end Storbritannien.”

I løbet af sidste uge blev der faktisk lanceret nye farlige
provokationer  mod  Rusland  og  Kina,  herunder
udenrigsministeriets  annoncering  af  nye  sanktioner  mod
Rusland, til hvilke premierminister Dmitry Medvedev prompte
reagerede ved at advare om, at “hvis vi ender op med noget som
et  forbud  mod  bankaktiviteter  eller  anvendelsen  af  visse
valutaer, kan vi klart kalde dette en økonomisk krigserklæring
… og så må vi absolut reagere på denne krig.”

Men det Britiske Imperiums gambit for at generobre det globale
initiativ fra Kinas Bælt- og Vejinitiativ, og atter genindføre
britisk geopolitik i dets sted, kan kun fungere med præsident
Trump skaffet af vejen. Også her står den britiske hånd bag
hele den beskidte Mueller/FBI-operation eksponeret og til fuld
offentlig beskuelse, ikke mindst takket være LaRouche PAC’s
igangværende  bestræbelser  i  den  forbindelse.  Denne  fisk
’stinker virkelig fra hovedet’.
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Tidligere gav topanalytiker for Pentagon og historiker fra
Harvard Graham Allison et nyttigt bidrag til den politiske
kamp, der er undervejs i USA, med en lang artikel med titlen
“Kinas anti-fattigdoms bestræbelser er en lærestreg for alle.”
I artiklen hævder Allison, at der ikke er nogen grundlæggende
strategisk  skillelinje  mellem  de  amerikanske  og  kinesiske
nationale interesser, og at de to lande burde arbejde sammen
for  at  lindre  den  invaliderende  fattigdom,  der  fortsat
udmarver milliarder af mennesker i andre dele af verden.” Det
betyder  selvfølgelig,  at  USA  deltager  i  Bælt-  og
Vejinitiativet og hjælper med at omorganisere det bankerotte
internationale  finanssystem  til  et  nyt  Bretton  Woods,  som
Lyndon og Helga LaRouche længe har insisteret på.

Allison  er  ellers  kendt  som  den  person,  der  udmøntede
udtrykket ‘Thucydides-fælden’, som han definerer som følger:
“Når en stormagt truer med at fortrænge en anden, er krig
næsten altid resultatet – men sådan behøver det ikke at være”.

Allison  har  rammende  beskrevet  problemet  –  men  ikke  dets
løsning. Den eneste måde at sikre, at sådanne kriser ikke
fører  til  krig  –  som  i  dag  sandsynligvis  vil  betyde
udryddelsen af den menneskelige art med kernevåben – er at
opdage og kortlægge en vej frem, der er til gensidig gavn for
alle Jordens nationer – og som kan skabes af en alliance
bestående af især USA, Kina, Rusland og Indien. Og det kræver
nødvendigvis adgang til et højere domæne, nemlig videnskaben
om fysisk økonomi, som på enestående vis er udviklet af Lyndon
LaRouche.

Som  LaRouche  selv  udtrykte  det  i  indledningen  til  sin
afhandling ‘Om LaRouches Opdagelser’ fra 1993: “Det centrale
element i mit oprindelige bidrag til Leibniz’ videnskab om
fysisk økonomi er tilvejebringelsen af en metode til at belyse
årsagsforholdet mellem på den ene side individernes bidrag til
aksiomatisk  revolutionerende  fremskridt  inden  for
videnskabelige og analoge former for kundskab, og på den anden
side,  den  heraf  følgende  forøgelse  i  den  potentielle



befolkningstæthed  i  de  tilsvarende  samfund.”

Gottfried Leibniz var ikke alene grundlæggeren af videnskaben
om fysisk økonomi. Han var også den filosofiske grundlægger af
det  anti-britiske,  amerikanske  forfatningsmæssige  system  og
dets forpligtelse til “liv, frihed og stræben efter lykke”.

Og således kan vi passende sige, at Amerikas sande ’særlige
forhold’ altid har været, og igen bør være, med Gottfried
Leibniz’ ideer.


